2023 年 1 月 30 日

会 社 名

                                        会社名    黒崎播磨株式会社

代表者名   取締役社長 江川 和宏

（コード番号：5352 東証プライム、福証）

問合せ先    総務部長  西山 肇

（TEL. 093-622-7224）

配当予想に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて、2023年３月期の期末配当予想を下記のとおり決定しましたの

でお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、昨年 10 月の 2023 年３月期通期連結業績予想公表時、粗鋼生産量の動向に応じた耐火物

需要の増減や耐火物原料市況の変化等が当社グループに及ぼす影響を慎重に見極めつつ検討する必

要があることから、2023年３月期末の配当予想額を未定といたしました。

その後の動向、および本日公表の第３四半期業績等から、当社は引き続き、昨年 10月公表値と同

等の通期連結業績水準を見込んでおります。これを踏まえ、当社の当期年間配当予想額は 1 株当た

り 260円とし、期末配当予想額を 1株当たり 150円といたします。

尚、当社は、利益配分の基本方針を連結配当性向 30％程度としています。

２．修正の内容

 年間配当金

 第 2 四半期末 期 末 合 計

  円 銭  円 銭 円 銭

前回予想

(2022年 7月 29日発表)
110.00 ― ―

今回修正予想  150.00 260.00

当期実績 110.00

前期実績

(2022年 3月期)
100.00 100.00 200.00

以上